西藏：2008年度监理工程师执业资格考试考前70天报名截止

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/492/2021_2022__E8_A5_BF_

E8_97_8F_EF_BC_9A2_c67_492236.htm 报名时间：考前70天截

止关于做好2008年度上半年专业技术人员资格考试工作的通

知藏人发[2007]94号各地市人事局，区直各单位政工人事部门

： 根据人事部办公厅印发的2008年度专业技术人员资格考试

工作计划，现将2008年度上半年专业技术人员资格考试工作

的有关事宜通知如下： 监理工程师 （一）考试时间：5月10

日、11日。考试日期考试时间考试科目5月10日上午9∶00-11

∶00建设工程合同管理 下午2∶00-5∶00建设工程质量、投资

、进度控制 5月11日 上午9∶00-11∶00建设工程监理基本理论

与相关法规 下午2∶00-6∶00建设工程监理案例分析 （二）考

试科目：1、《工程建设合同管理》；2、《工程建设质量、

投资、进度控制》；3、《工程建设监理基本理论与相关法规

》；4、《工程建设监理案例分析》。源自：建设 工程 教育

网 （三）报考条件：凡中华人民共和国公民，具有工程技术

或工程经济专业大专（含）以上学历，遵纪守法并符合下列

条件之一者，均可报名参加监理工程师执业资格考试： 1、

具有按照国家有关规定评聘的工程技术或工程经济专业中级

专业技术职务，并任职满三年。 2、具有按照国家有关规定

评聘的工程技术或工程经济专业高级专业技术职务。 （四）

免试条件与科目：对从事工程建设监理工作并同时具备下列4

项条件的报考人员，可免试《工程建设合同管理》和《工程

建设质量、投资、进度控制》2个科目。免试部分科目的人员

须在一个考试年度内通过应试科目的考试。 1、1970年（含）

以前工程技术或工程经济专业大专（含）以上毕业； 2、具

有按照国家有关规定评聘的工程技术或工程经济专业高级专

业技术职务； 3、从事工程设计或工程施工管理工作15年（含

）以上； 4、从事监理工作1年（含）以上。 考试只在拉萨设

考点，报名截止时间为考试考前70天。请各地市、各部门按

照上述要求认真做好资格审查和报名工作。 建议考生参加考

试大网的网上辅导课程，有助于考生顺利通过考试，联系电

话：0731-2813222，西藏自治区人事厅人事考试中心 联系电

话：0891-6832216 西藏自治区人事厅二○○七年十一月二十

八日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com